
2022年 11月吉日 

株式会社理経 

（コード番号：8226 東証スタンダード市場） 

 

機関投資家・アナリスト向け 決算説明会開催のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  

平素は、格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。   

さて、この度下記の要領にて株式会社理経 2023 年 3 月期 第 2 四半期決算説明会を開

催させていただく 運びとなりました。この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深

めていただく一助になれば幸甚に存じます。 

 

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたく 

お願い申し上げます。  

              敬白 

 

記 

 

日時 ： 2022年 12月 8日（木） 10：00 ～ 11：00 

 

会場 ： グラントウキョウノースタワー17F 大和スカイホール 

         (千代田区丸の内 1-9-1） 

 

出席者:  代表取締役社長 猪坂 哲 

 

◎本説明会は機関投資家、アナリスト、マスコミの方を対象としております。 

 ご参加を希望される方は、株式会社理経 IR推進室(irinfo@rikei.co.jp)宛に 

メールでお申し込みください。 

 

 また本説明会はオンラインでもご参加頂けます。 

 

◎ご説明に使用した資料と映像はホームページに掲載予定です。 

 

◎ソーシャルディスタンス確保のため、説明会の運営に際し、参加人数に 



 定員を設けております。お申込みがない場合、当日の会場空き状況次第では 

 ご入場できないことがあることをご了承ください。 

 

◎また、事前申込みをされた方でも、開始時刻を過ぎた場合はお席を 

 ご用意できないことがございます。あらかじめご了承ください。 

 

◎お申込みをいただいた後に、参加できない見込みとなった場合は、 

 恐れ入りますが、お申込みのキャンセル手続きをお願い申し上げます。 

 

＜新型コロナウイルス感染防止への対応について＞ 

◎開催当日の咳エチケット、マスク着用、手洗い・手指の消毒、 およびソーシャル 

ディスタンス確保の徹底をお願いいたします。 

 また、会場内での質疑応答以外の会話はお控えいただくようお願いいたします。 

 

◎37.5℃以上の発熱、咳などの体調不良をお感じの場合、ご来場をお控えください。 

 

◎ご来場される際には、マスクのご着用、検温、消毒液の使用等にご協力を 

 お願いいたします。 

 

◎発熱・咳等の症状や体調不良と見受けられる方には、 ご入場をお断りする場合や 

ご退出をお願いする場合がございます。 

 

◎受付対応に、これまでよりもお時間を要することが考えられますので お早目の 

到着にご協力ください。 

 

◎仮に感染者が発生した場合など、必要に応じてご来場者の氏名および 連絡先を 

保健所等の公的機関へ提供することもございますので、 予めご承知おきください。 

 

◎運営スタッフは、マスク着用で対応いたします。 

以上 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社理経 IR推進室 宛 TEL：03-3345-2150 

東京都新宿区西新宿三丁目 2番 11号 新宿三井ビルディング二号館 14階 

 

東京都新宿区西新宿三丁目 2番 11号 新宿三井ビルディング二号館 14階 

東京都新宿区西新宿三丁目 2番 11号 新宿三井ビルディング二号館 14階 

 


